АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2019 года № 466

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 13.11.2018 № 1096

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  со  ст.  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  постановление  администрации  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  13.11.2018  №  1096 «Об  утверждении  Порядка
предоставления  субсидии  управляющим  организациям,  товариществам
собственников  жилья,  жилищно-строительным  кооперативам  или  иным
специализированным  кооперативам  на  капитальный  ремонт  жилищного
фонда муниципального образования «Городской округ Ногликский» внести
следующие изменения:

1.1. Абзац 8 пункта 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:
«-  копии  протоколов,  оформляющих  процедуру  определения

поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупки товара,
работы,  услуги  для  обеспечения  муниципальных  нужд  в  соответствии  с
Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ, в случае, если управление и
(или)  содержание  многоквартирным  домом  осуществляет  муниципальное
унитарное  предприятие  (при  наличии),  в  соответствии  с  нормативным
правовым  актом  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  в  случае  если  управление  и  (или)  содержание
многоквартирным  домом  осуществляет  не  муниципальное  унитарное
предприятие.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

consultantplus://offline/ref=2F166E3D8303C945A105AF6666A2CB162877E6952882CD2244077D1A72zEa5F

2

округ Ногликский» в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е